## ¶ Id me omnes qui laboratis.

50

nivole, postmodum mutato aīo tenere incipiās cū rancore. ¶ Obedientie vero anne-  
cenda est pseuerātia qm̄ initū boni opis  
qd̄ pderit sū pseuerātia desit. Que beneſu-  
matio incorruptōis vocal, q̄ incorruptō;  
nē inchoatā in via ipa pfectus psumari et  
coronari facit in pria. Recte aut̄ subinfert  
q̄ incorruptō/ facit nos prios deo, et q̄  
huic soli pmittat dei vīsio dicēte dño. Bea-  
ti mdo corde qm̄ ipi deū videbūt. Notan-  
dū m̄ q̄ alia ē incorruptio quā tenem̄ i via  
atq̄ alia quā possidebim̄ in pria. Incor-  
ruptio prie est impossibilitas corporis et eter-  
na stabilitas cordis. Incorruptio aut̄ vie  
est castitas corporis et puritas mentis. Ut ad  
mendarez spōle d̄r in cant. Dulca es et  
decora filia ihrl̄. Dulca vīcz mūdicia cor-  
pis. decorata puritate mentis. Verūt̄ et hoc  
sciendū q̄ hāc ipam vie incorruptōne pse-  
ctenequaq̄ obtinere possum̄ in hac vita.  
Quālibet em̄ in hac vita mūdicia fulge-  
at/quātūcūq̄ p fidē pollet sp̄m illemento  
portavū corruptōne pati cogat. Integratē  
corpis sic q̄s fuauerit ut nō solū opera  
sz et sēlū ipos p̄ q̄s opa fuit mortificauerit  
H̄z q̄s glabif̄ p̄ oia castū se h̄re cor. Evid-  
em̄ mēs būana/puritatē, auctorē in pmo  
parēte deseruit, impluris cogitatōnib⁹ non  
coinqnari n̄ pōt, etiā si velit. Erit m̄ p grāz  
dei qn̄ et sine termino volet, t̄valebit sine u-  
pedimēto, qn̄ sc̄z natura nrā trāsibit i gliaz  
qn̄ corruptio induet incorruptelā, qn̄ muli-  
er, i. fragilitas būana/amicitē sole claritas  
et lunā mutabilitas habebit sub pedib⁹ de-  
iectāvīcz et cœulcata. Itaq̄ incorruptiove  
facit nos p̄ deū s̄ icorruptio prie facit nos  
prios deo, et pote iaz silēo ei, et h̄e qd̄ supra  
dicim̄ q̄ in qnto ēdu ysq̄ ad ipm guenie-  
mus. ¶ Dulca qd̄ et alia opa sunt qbo ve-  
numus ad ipm ut est elemosia, ieiuuiū, orō  
et bis silia. Et hec et q̄cūq̄ sūt talia s̄b aliquo  
boz ḡduū q̄i sp̄s s̄b genere ētīnēt. Ad fidē  
nāc̄ prīnc̄ deuorōnis fr̄uor iusticie zelus  
et defensio. Ad obediētia, declinare a malo  
et facere bonū. abstinentia phibitoz, et obser-  
uātia mādatoz. Ad pseuerātiā vero, fortis-  
tudo, magnanimitas, et tolerātia. Ad icor-  
ruptōne aut̄ orō mūda, et p̄platio assidua.  
Et p̄pt̄ lecli, et intensa dilectio dei, aliaq̄ q̄s  
plūma i hūc modū. Ecce audiſt̄ fr̄s km̄  
qbo mōis dñs veit ad nos qboq̄ mōis nos  
venim̄ ad eū nūcandite qles sūt q̄s vocare  
dignat̄ est. D̄s inquit q̄ laboratis et oner-  
ati estis. ¶ Venite ad me oēs q̄ laboratis

et onerati est. Quoties p̄ba ista sc̄i euāgelij  
recitāt̄ i aurib⁹ fideliū/ elcuatio morocloz,  
tūlio pectorz et suspiria p̄citāt̄ cordiū. Quār  
h̄z. ¶ Recogscim̄ pfecto oēs recogscim̄ sigli  
et laboram̄ et onerati sum̄. In labore et su-  
dore vultus nriyelcim̄ panenrō, et onere  
pcōz nrōz oēs pmimur. ¶ D̄s q̄ labo-  
ratis, Istō qui/nō ēdiscretiū ut vīcz refer-  
ri debeat ad eos t̄m̄ q̄ laborauerint et onera-  
ti fuerit. q̄ innuēs aliq̄s fūsselaboris et on-  
eris exp̄es et ipos nō eguissemia dñi vō-  
cāt̄. Est aut̄ accipiedū causaliter, ut sit sen-  
sus, veit ad me oēs q̄ laboratis et onerati  
estis. i. q̄ vos oēs laboratis et onerati estis  
¶ Cōdūs it̄ sc̄ptura oīa s̄b p̄ctō/ ut pmissio  
exfide Ihsu xpi daret credētib⁹. D̄s q̄ppē  
peccauerūt et regerūt grā dei. ¶ Laborans  
et onerati estis. Si q̄s s̄b codē s̄cīu velit ac-  
cipere laborates et oneratos/ ut sc̄q̄s dic-  
tio p̄cedēt̄ sit q̄i expositio, ego p̄tēdēt̄ n̄  
duco. ¶ Dis q̄ppelabor iuxta aliq̄d on̄ dīci-  
pōt et recouero. Atm̄ būanas actōes ɔside-  
rati/ liqdo p̄stabit aliq̄d d̄rāz posse assigri.  
¶ H̄lt̄ ei laborat q̄ onera nō portat, nullus  
at onera portat q̄n̄ i hōcipō q̄ portat labo-  
ret t̄bigrā, sc̄ptores, pictores, lutores, cere-  
ris artifices, q̄ in penetralib⁹/ suas implet  
artes, nūq̄d onera portare dicēdi sit; At il-  
li q̄ ligna lapides seu alias quaslib⁹ res bū-  
meris impositas portat et onus ferre et sub  
onere labore dicūt̄. Juxta hāc consideratō  
nē, q̄ leuē aliq̄s molestiā sustinet/ laborare  
simpliciter dici pōt, q̄ vō gūe et q̄ supra vī-  
res suas esse videat portat/ iure onerat̄ esse  
narrat̄. Dic̄t̄ ḡ. Uleite ad me oēs t̄c. ¶ La-  
borates itaq̄ et oneratos possum̄ accipere  
Prio vītūq̄ pp̄lm̄, iudicū vīcz ac gēnilez,  
debinc vītūq̄ sēcū virū ac mūlierē, deinde  
dūnit̄ et paup̄z, religiosū et seclārē, innocē-  
tez et p̄ctōrē, subditū et platiū, p̄tēplatiū et  
actiū, temptatōnib⁹ carēt̄ et temptatōni-  
bus grauatū ydiotār l̄rātū, sanū et infirmū  
senē atq̄ inuenēt̄. Ut inexcusabilis sit oīs  
hō cuiuscūq̄ sit secte, dītōnis erat̄ et seq̄.  
¶ H̄c ei null̄ inuenēt̄ et sine onere aut labo-  
re, ita nullus p̄termissus est absq̄ vocatōe.  
Et vīcz qd̄ est vniuersalit̄ q̄ hō nascit̄ ad  
laborez hālich̄s (ut dīcim̄) respectu alterius  
absq̄ onere est. ¶ Sūt̄ at multi labores et  
multa onera. ¶ Laborabat itaq̄ iude⁹ ab  
initio in custodiendo l̄rāz legis, gēnilez aut̄  
tonis et sp̄ fuit s̄b oneredyabolice p̄mitutis.  
¶ Laborabat itē et ad huc laborat masculi-  
lus cura domestice p̄missionis, s̄b mnl̄ier